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1 -10,0 0,0 10,0 OSIJEK - START ZATVORENE VOŽNJE 
NEUTRAL ZONE START 11:05 11:05 11:05

2 0,0 10,0 237,0 VIŠNJEVAC - START UTRKE 
RACE START 11:25 11:25 11:25

3 16,9 16,9 220,1 Prijelaz preko pruge / Level crossing 11:48 11:49 11:50

4 17,6 0,7 219,4 VALPOVO 11:49 11:50 11:51

5 44,0 26,4 193,0 DONJI MIHOLJAC 12:25 12:27 12:31

6 59,0 15,0 178,0 PODRAVSKA MOSLAVINA 12:45 12:49 12:53

7 70,1 11,1 166,9 ČAĐAVICA 13:00 13:05 13:10

8 83,8 13,7 153,2 Prijelaz preko pruge / Level crossing 13:19 13:24 13:30

9 84,0 0,2 153,0 S1 SLATINA - CENTAR / CENTER - S 13:19 13:25 13:31

10 87,9 3,9 149,1 Prijelaz preko pruge / Level crossing 13:24 13:30 13:36

11 89,6 1,7 147,4 Prijelaz preko pruge / Level crossing 13:26 13:32 13:39

12 104,9 15,3 132,1 SUHOPOLJE 13:46 13:53 14:00

13 113,5 8,6 123,5 Prijelaz preko pruge / Level crossing 13:58 14:05 14:13
14 114,6 1,1 122,4 VIROVITICA 13:59 14:06 14:14
15 134,9 20,3 102,1 PITOMAČA 14:25 14:34 14:43

16 156,4 21,5 80,6 Prijelaz preko pruge / Level crossing 14:53 15:03 15:14

17 159,2 2,8 77,8 VIRJE 14:57 15:07 15:18

18 178,5 19,3 58,5 Ležeći policajac / Road bump 15:22 15:33 15:46

19 178,7 0,2 58,3 S2 KOPRIVNICA - CENTAR / CENTER - S 15:23 15:34 15:46
20 197,9 19,2 39,1 Početak uspona / Beginning of climb 15:48 16:00 16:13
21 200,4 2,5 36,6 LUDBREŠKI VINOGRADI - KoM - 3. KATEGORIJA / 3rd CATEGORY 15:53 16:06 16:20

22 204,7 4,3 32,3 Kraj spusta / End of descent 15:59 16:12 16:26

23 205,0 0,3 32,0 Ležeći policajac / Road bump 15:59 16:12 16:27

24 205,5 0,5 31,5 LUDBREG 16:00 16:13 16:27

25 207,6 2,1 29,4 Prijelaz preko pruge / Level crossing 16:03 16:16 16:30

26 213,9 6,3 23,1 VRBANOVEC 16:11 16:24 16:39

27 229,9 16,0 7,1 VARAŽDIN - ULAZAK U KRUG / ENTERING THE LAP 16:31 16:46 17:01

28 232,8 2,9 4,2  S3 VARAŽDIN - PROLAZAK CILJNE RAVNINE 
PASSING THE FINISH LINE - S 16:35 16:49 17:05

29 237,0 4,2 0,0 VARAŽDIN - CILJ / FINISH 16:40 16:55 17:11
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Prosječna brzina 
Average speed - km/h

45 43 41

POTPIS STARTNIH LISTI / SIGN-IN LIST 09:55
POZIV BICIKLISTA NA START / LINE-UP FOR START 10:55
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CRO RACE 2021
1. etapa / Stage 1

OSIJEK - VARAŽDIN
Utorak / Tuesday, 28.09.2021.

Udaljenost / Distance

Visinska razlika / Elevation gain

km 237,0

540 m
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PREDSTAVLJANJE EKIPA - POTPIS STARTNE LISTE 
TEAM PRESENTATION - START LIST SIGNING 

   GPS: 45°33’39.2”N 18°40’34.0”E 
TRG ANTE STARČEVIĆA 
OSIJEK

PARKING TV PRODUKCIJE 
TV PRODUCTION PARKING 

  GPS: 46°18’28.2”N 16°20’16.7”E 
TRG KRALJA TOMISLAVA 
VARAŽDIN

PARKING AUTOBUSA EKIPA
TEAM BUS PARKING

  GPS: 45°33’44.3”N 18°40’43.2”E 
ŠAMAČKA ULICA 
OSIJEK

PARKING AUTOBUSA EKIPA  
TEAM BUS PARKING  

  GPS: 46°18’37.4”N 16°20’16.0”E
TRG BANA JOSIPA JELAČIĆA 
VARAŽDIN

PARKING ORGANIZACIJE 
ORGANISATION PARKING

  GPS: 45°33’36.1”N 18°40’34.6”E
ŽUPANIJSKA ULICA 
OSIJEK 

PARKING ORGANIZACIJE 
ORGANISATION PARKING 

  GPS:  46°18’37.4”N 16°20’16.0”E 
TRG BANA JOSIPA JELAČIĆA 
VARAŽDIN

PARKING AUTOMOBILA EKIPA
TEAM CAR PARKING

  GPS: 45°33’36.1”N 18°40’34.6”E
ŽUPANIJSKA ULICA 
OSIJEK 

PARKING AUTOMOBILA EKIPA
TEAM CAR PARKING

   GPS: 46°18’31.5”N 16°20’06.4”E 
ULICA IVANA PADOVCA 
VARAŽDIN

URED UTRKE
RACE OFFICE

  GPS: 45°33’39.2”N 18°40’34.0”E
TRG ANTE STARČEVIĆA 
OSIJEK 

URED UTRKE
RACE OFFICE

   GPS: 46°18’28.2”N 16°20’16.7”E 
TRG KRALJA TOMISLAVA 
VARAŽDIN

PPO – TOČKA OBAVEZNOG PROLASKA
PPO – MANDATORY PASSING POINT

  GPS: 45°33’42.8”N 18°40’46.1”E
ŠAMAČKA ULICA 
OSIJEK 

PROGLAŠENJE POBJEDNIKA
AWARD CEREMONY 

   GPS: 46°18’29.3”N 16°20’16.2”E 
TRG KRALJA TOMISLAVA 
VARAŽDIN

ANTI-DOPING KONTROLA
ANTI-DOPING CONTROLE

  GPS: 46°18’28.2”N 16°20’16.7”E
TRG KRALJA TOMISLAVA 
VARAŽDIN

EXPO ZONA
EXPO ZONE

  GPS: 46°18’29.3”N 16°20’16.2”E
TRG KRALJA TOMISLAVA 
VARAŽDIN

NEUTRAL  
ZONE  
START

DEVIATION ROUTE

01 01OSIJEK VARAŽDIN
STAGE START: STAGE FINISH:

Altimetrija // Altimetry
Poslijednja 3 km - Last 3 km

km
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